

Szanowni Państwo, Kochane Dzieci

Zakończył się rok szkolny 2019/2020.

Rok, który rozpoczął się wielką radością, a zakończył smutkiem, z powodu Waszej nieobecności w murach przedszkola spowodowanej pandemią koronawirusa.

Na szczęście większą część roku szkolnego spędziliśmy razem wspaniale się bawiąc .

Mam głęboką nadzieję, że zrealizowaliśmy jako placówka oświatowa, Państwa oczekiwania dotyczące wychowania, opieki i dydaktyki, a dzieci, które od września przekroczyły próg szkoły podstawowej są bardzo dobrze przygotowane do pełnienia roli uczniów.

Sktadam podziękowania Rodzicom za pomoc, wsparcie, wiele dobrych słów dotyczących pracy nauczycieli oraz funkcjonowania przedszkola. Rodzicom dzieci z poszczególnych grup wiekowych dziękuję za

życzenia oraz kwiaty z okazji zakończenia roku szkolnego.

Szanowni Państwo wielka w tym zasługa Was samych, za wspaniałe pomysły, współpracę z nauczycielami, kręcenie filmików edukacyjnych, które stanowiły bezcenną pomoc w realizacji zdalnego nauczania.

Dziękuję za systematyczną pracę z dziećmi, wspieranie wychowawców grup oraz działania podejmowane na rzecz potrzebujących.

Sktadam podziękowania Radzie Rodziców, która bardzo aktywnie wspierała działania przedszkola oraz podejmowała wiele aktywności na rzecz dzieci.

Dziękuję za bezinteresowną pomoc, wielkie serce oraz zaangażowanie w działania na rzecz przedszkola.

Pragnę podziękować wszystkim nauczycielom, którzy z wielkim oddaniem, zaangażowaniem i systematycznością realizowali działania wychowawczo-opiekuńczo-dydaktyczne oraz w trudnym czasie pandemii zdołali zorganizować zdalne nauczanie oraz zrealizować założone zadania i cele przedszkola, współpracując z rodzicami na wysokim poziomie. Jesteście wspaniałym gronem pedagogicznym, a praca w takim zespole była dla mnie prawdziwą przyjemnością.

Na ten wakacyjny czas życzę wszystkim zastużonego wypoczynku, wspaniałej pogody, cudownego nastroju. Bezpiecznego spędzania czasu, twórczych zabaw i relaksu.

Odpoczywajcie i nabierajcie sił i energii do podejmowania nowych wyzwań w nadchodzącym roku szkolnym 2020/2021.

Dyrektor Gminnego Przedszkola w Tworogu – Irena Mrówka